Lectio ix.

Denique per Prophétam non nisi quarta generatiόne in throno ré-

gio Israëlís quemquam de domo Achab esse sessúrurum dicitur. Purgáta igitur labe familiæ Gentílis tribus, quæ præteritis jam régulis, in quarto generatiónum consequéntium órđine numerátur, et usque ad Mariám generatiónes quatuórdecim esse scribúntur, cum in número decem et septem repériántur, nullus error esse póterit sciéntibus non eam solum esse Dómino nostro Jesu Christo originem, quæ cœpit ex Maria: sed in procreatióne corpórea, nativitátis æternæ significántiam comprehendí. **Te Deum. 19.**

DIE XIII. SEPTEMBRIS.
**Sexta die infra Octavam
Nativitatis B. M. V.**

**In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.**

In II. Nocturno.

Ex libro sancti Epiphánii
Episcopi adversus hæreses.
**Lib. 3. hæresi lxxviiij.
post medium.**

Lectio íi.

Beata Mater Dei Maria per Hevam significátur, quæ per ænigma accépit, ut mater vivéntium vocétur.

Illa etenim mater vivéntium vocáta est, étiam postquam audívit: Terra es, et in terram revertéris, post transgressiónem. Et mirum est, quod post transgressiónem hoc magnum cognómen hábuit. Et quod quidem pértinet ad rem sensíblem, ab illa Heva omnis hóminum generatió dedúcta est in terra: hic autem vere a Maria hæc vita mundo génita est, ut vivéntem gígeneret, et fieret Maria mater vivéntium. Per ænigma igitur Maria mater vivéntium appelláta est.

R. Nativitas gloriósæ Virginis Mariæ ex sémine Abrahæ, ortæ de tribu Juda, clara ex stirpe David, * Cujus vita ínclýta cunctas illústrat Eccléas.
V. Hódie nata est beata Virgo Maria ex progénie David. — Cujus vita.

Lectio ii.

Hevæ datum est operire corpus sensíblem: Mariæ veró datum est a Deo, ut páreret nobis Agnum et ovem, et ex glória ipsius Agni et ovís fieret nobis velut a véllere in sapiéntia per virtútem ipsius indumentum incor-

ruptibilitátis. Heva étiam mortis causa facta est homínibus: per ipsam enim mors ingrèssa est in mundum: Maria vere causa vitæ, per quam génita est nobis vita, et per hanc Fílius Dei advénit in mundum: et ubi abundávit peccátum, ibi superabundávit et grátia: et unde illáta est mors, illinc processit et vita, ut vita pro morte fieret: et qui per mulierem nobis vita factus est, mortem ex muliere indúctam excluderet. Et quóniam illic Heva, cum adhuc esset virgo, per inobediéntiam transgrèssa est: e contrário per Virgínem obediéntia gratiæ facta est, annuntiáto advéntu in carne de cœlo, et vita æterna.

R. Cum jucunditáte Nativitátem beátæ Mariæ celebrémus: * Ut ipsa pro nobis intercédât ad Dóminum Jesum Christum.
V. Corde et ánimo Christo canámus glóriam in hac sacra solemnitate præcelsæ Genitricis Dei Mariæ. — Ut ipsa.